
Nemovitosti REN Do Dědiny 2079, 739 34 Šenov, Tel.: , E-mail: info@nemovitostiren.cz, web: https://www.nemovitostiren.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: N00153

Prodej chaty
Vysoká

2 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Renata Valicová
GSM: + 420 604 453 223
E-mail:
info@nemovitostiren.cz

Zastavěná plocha: 80 m2 Užitná plocha: 80 m2

Plocha parcely: 649 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Ostatní rozvody: Satelit

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte místo k rekreaci na polosamotě v podhůří Jeseníků? Nabízíme Vám ke koupi
rekreační nemovitost, která se nachází v malé vesnici - Bartultovice, část obce Vysoká v okrese Bruntál.

Základ srubu byl postaven firmou Pacák v roce 2009. Dispozici srubu je 3+1. Jedná se o 2 velké místnosti v přízemí,
které v současné době slouží jako obývací pokoj a ložnice, dále je zde kuchyň, zádveří a koupelna, v podkroví se
nachází další prostorná místnost.
Zdroj vody je z vlastní studny. V současné době je odpad sveden do žumpy a trativodu. Je nutné dodělat jímku a
nemovitost nechat zkolaudovat.
Příjezd ke srubu je po obecní komunikaci, která je celoročně udržovaná.



Nemovitosti REN Do Dědiny 2079, 739 34 Šenov, Tel.: , E-mail: info@nemovitostiren.cz, web: https://www.nemovitostiren.cz

Celá oblast je využívaná jak rekreačně, tak k trvalému pobytu. V docházkové vzdálenosti se nachází dětské hřiště,
Restaurace Western s výbornou kuchyní, dětským hřištěm a mini ZOO. Přístup k chatě je přímo z hlavní komunikace
I/57. Dojezdová vzdálenost je z Olomouce 100 km, z Ostravy 95 km a z Opavy 52 km.

S financováním a pojištěním Vám rádi pomůžeme.

V případě dalších informací mě neváhejte kontaktovat. Budu se na Vás těšit na společné prohlídce.


